
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2415/2021

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 16/02/2022 às 09:00

UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP - 10.638.444/0001-00

E-mail:-licitacoesdiasmello@gmail.com | Telefone: (37) 3222-4832

Lote 2
CAMISA TRADICIONAL COR AMARELA EM MALHA PV MALHA FRIA COM MANGA CURTA 33% DE VISCOSE 67% POLIESTER GOLA REDONDA REBATIDA
E REFORCADA BRASAO DO MUNICIPIO NO PEITO E DEMAIS ESTAMPAS CONFORME LAYOUT TAMANHOS P, M, G, GG.

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - CAMISA TRADICIONAL COR AMARELA EM MALHA PV MALHA FRIA COM MANGA CURTA 33% DE VISCOSE 67% POLIESTER
GOLA REDONDA REBATIDA E REFORCADA BRASAO DO MUNICIPIO NO PEITO E DEMAIS ESTAMPAS CONFORME LAYOUT
TAMANHOS P, M, G, GG.

CAMISA TRADICIONAL COR AMARELA EM MALHA PV MALHA FRIA
COM MANGA CURTA 33% DE VISCOSE 67% POLIESTER GOLA
REDONDA REBATIDA E REFORCADA BRASAO DO MUNICIPIO NO
PEITO E DEMAIS ESTAMPAS CONFORME LAYOUT TAMANHOS P, M,
G, GG.

900 - UN 18,46 16.614,00

Marca: DM Fabricante: DM Modelo: CAMISA TRADICIONAL

Total de UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP 16.614,00

LUDMYLLA MATIAS DI IORIO ME - 27.701.484/0001-52

E-mail:-CIADOEPI@YAHOO.COM | Telefone: (31) 3024-6435

Lote 1
CALÇA EM BRIM 100% ALGODAO COR AZUL ESCURO, 04 BOLSOS CHAPADOS COM CORDA E ELASTICO NA CINTURA, APLICACAO EM SILK CONFORME
MODELO. TAMANHOS P, M, G, GG

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - CALÇA EM BRIM 100% ALGODAO COR AZUL ESCURO, 04 BOLSOS CHAPADOS COM CORDA E ELASTICO NA CINTURA,
APLICACAO EM SILK CONFORME MODELO. TAMANHOS P, M, G, GG

CALÇA EM BRIM 100% ALGODAO COR AZUL ESCURO, 04 BOLSOS
CHAPADOS COM CORDA E ELASTICO NA CINTURA, APLICACAO EM
SILK CONFORME MODELO. TAMANHOS P, M, G, GG

500 - UN 46,90 23.450,00

Marca: CIA DO EPI Fabricante: CIA DO EPI Modelo: CONFORME EDITAL

Total de LUDMYLLA MATIAS DI IORIO ME 23.450,00

Sabará, 22 de Fevereiro de 2022.

____________________________________________________



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Thiago Zandona Vasconcellos - Autoridade Competente

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Demétrius Gil - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Ana Flávia Maria Rodrigues Silva - Equipe de Apoio


